TECHNICKÝ LIST  |  WWW.GCSKUPINA.CZ
DESKA SYSTÉMOVÁ THM NOP ISO
TRINNITY
Název:
Výrobce:
Objednací kód:
Produktová skupina:
Systém AVCP:
V souladu s:
Základní rozměry a vlastnosti:
Logistické údaje:
Deska systémová TRINNITY THM NOP ISO 1400x800x33/11 mm
FV-Plast, a.s. | Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice
TRIPTD11
Trinnity
Systém 3
EN 13163:2012+A12015
Popis výrobku:
Kombinovaná tepelná a kročejová izolace z EPS 150 tloušťky 11 mm s vrstvou odolné hlubokotažené
PS fólie tvarované do tvaru nopů. Vhodná pro pokládku systémových vytápěcích trubek o průměrech
14 -18 mm, s lemem na dvou stranách, pro snadné a pevné napojení další desky.
měrná jednotka:
rozměry krabice:
objem 1 krabice:
objem 1 desky:
váha 1 krabice:
váha 1 desky:
počet desek v krabici:
netto plocha 1 desky | krabice:
ks
1500 x 850 x 350 mm
446,25 dm3
31,875 dm3
18 kg
1,286 kg /ks
14 ks
1,12 m2/deska | 15,68 m2 / krabice
typ podle DIN 4108-10: EPS 150
tepelný odpor: R = 0,30 m2K/W
tepelná vodivost: λ=0,035 W/m.K
max. plošné zatížení: 5 kN/m2
min. rozteč pokládky: 50 mm
min. rozteč při diagonální pokládce: 50 mm
netto rozměr desky: 1400 x 800 x 30 mm
netto plocha 1 desky: 1,12 m2/ks
rozměry fólie: 1450 x 850 mm
povrchová barva: černá – antracit
výška NOP-u: 22 mm
celková výška desky: 33 mm
TECHNICKÝ LIST  |  WWW.GCSKUPINA.CZ
Charakteristika Testovací metoda Hodnota
Technická
specifikace
podle
Reakce na oheň
(hořlavost)
Reakce na oheň výrobku
uváděného na trh
(charakteristiky Eurotřídy)
EN 13501 - 1 Eurotřída F
Hoření žhnutím Hoření posupujícím žhnutím (a) NE
Propustnost vody Dlouhodobá nasákavost při
ponoření EN 12087 WL(P)0,5
Uvolňovaní nebezpečných látek
do vnitřnáhi prostředí
Uvolňování nebezpečných
látek (b) NE
Tepelný odpor
Tepelný odpor
Součinitel tepelné vodivosti
Tloušťka
EN 12667
EN 12939
EN 823
R= 0,30 m2K/W
λ D = 0,035 W/(m.K)